UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TƯ PHÁP

Số:      /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày     tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v cấp Giấy đăng ký hoạt động Chi nhánh Công ty luật trách nhiệm

 hữu hạn một thành viên Gia Gia - huyện Lộc Bình

Thực hiện quy định của Luật Luật sư và các văn bản hướng dẫn thi hành

Luật Luật sư, Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn đã cấp Giấy đăng ký hoạt động số

14060050/TP/ĐKHĐ ngày 23/11/2023 cho Chi nhánh Công ty luật trách

nhiệm hữu hạn một thành viên Gia Gia - huyện Lộc Bình, nội dung như sau:

1. Tên của chi nhánh tổ chức hành nghề luật sư: CHI NHÁNH

CÔNG TY LUẬT TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN GIA

GIA - HUYỆN LỘC BÌNH

2. Địa chỉ trụ sở:

- Khu Bản Kho, thị trấn Lộc Bình, huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn

- Điện thoại: 0974.363.671

3. Trưởng chi nhánh

 Họ và tên: CHU VĂN TỚI; Giới tính: Nam; Ngày sinh: 21/11/1981; Căn

cước công dân số: 020081008879; Ngày cấp: 09/05/2021. Nơi cấp: Cục Cảnh

sát quản lý hành chính về trật tự xã hội; Địa chỉ thường trú: Số 68, Phai Luông,

phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn; Thẻ luật sư số:

18049/LS. Ngày cấp: 17/03/2022; Là thành viên của Đoàn luật sư: tỉnh Lạng

Sơn

4. Lĩnh vực hành nghề

- Tư vấn pháp luật;  Tham gia tố tụng ; Đại diện ngoài tố tụng; Thực hiện

dịch vụ pháp lý khác.

Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan để

theo dõi và phối hợp quản lý theo quy định.

(Gửi kèm theo bản photo Giấy đăng ký hoạt động)./.

Nơi nhận:

- Cục thuế tỉnh;

- Cục thống kê tỉnh;

- Đoàn Luật sư tỉnh Lạng Sơn;

- UBND huyện Lộc Bình;

- UBND thị trấn Lộc Bình, H.Lộc Bình, tỉnh

Lạng Sơn;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT; HCTP&BTTP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Sơn

		2023-12-10T18:44:58+0700
	Hoàng Thanh Sơn

		2023-12-11T08:18:59+0700

		2023-12-11T08:18:59+0700

		2023-12-11T08:18:59+0700